
SPRÁVA
ŽELEZN I C

Příloha č. 2
Jednotkový ceník činnost í prováděných Zhotovitelem  při

realizaci Díla

Expertní sazby ČGS v roce 2022

2 0 2 2

Ho d in ov é  e x p e r t n í sazb y  ( Kč) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O so b n í n ák lad y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

N ák lad y  na I S . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ce st o v n í n ák lad y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O st a t n í n ák lad y . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ce lk e m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Sazby jsou uvedeny bez DPH a zahrnuj í prosté náklady.

1/ 1

Správa železnic, státní organizace
zapsána v obchodním rejst říku vedeném Městským
soudem v Praze, spisová značka A 48384

Sídlo:  Dlážděná 1003/ 7, 110 00 Praha 1 
IČO:  709 94 234 DIČ:  CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz

Odbor přípravy VRT 
Křižíkova 55 2 / 2  
186 0 0  Praha 8



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2926135

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 64d3e6af-1a6c-43f6-b6c4-62f1bf595f7b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2022 09:19:04


		2022-08-23T07:19:28+0000




